
ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS APLINKOS MONITORINGO 2023–2028 M.

PROGRAMOS PATVIRTINIMO

2023 m. vasario 23 d. Nr.  T-23
Alytus

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  16  straipsnio  4
dalimi,  Aplinkos  monitoringo  įstatymo  8  straipsnio  3  dalimi,  Bendrųjų  savivaldybių  aplinkos
monitoringo nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2021-02-26 įsakymu Nr.
D1-117  „Dėl  Bendrųjų  savivaldybių  aplinkos  monitoringo  nuostatų  patvirtinimo“,  11  punktu,
atsižvelgdama į  Aplinkos apsaugos agentūros 2022-12-29 raštą Nr. (36-2)-A4E-14581,  Lietuvos
geologijos tarnybos 2022-12-09 raštą Nr.  (6)-1-7-8715 ir  Vytauto Didžiojo universiteto pateiktą
Dzūkijos-Suvalkijos saugomų teritorijos  direkcijos  2022-12-02 raštą Nr. VDU-G-1041),  Alytaus
miesto savivaldybės taryba  nusprendžia:

1.  Patvirtinti  Alytaus  miesto  savivaldybės  aplinkos  monitoringo  2023–2028  m.
programą (pridedama).

2.  Skirti  Alytaus  miesto  savivaldybės  biudžeto  lėšas  Alytaus  miesto  savivaldybės
aplinkos monitoringo 2023–2028 m. programai vykdyti.

Šis  sprendimas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų
teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Nerijus Cesiulis

Nuorašas

Nuorašas tikras


